
Dodatek č# .l

ke smlouvě o podmínkách poskytování služby "TAXI SENIOR"

který podle ustanovení § 261 odst. 2 a § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "obchodní zákoník"), uzavřeli:

Město jablunkov

sídlem:
identifikační číslo:
zastoupené
- ve věcech smluvních:

- ve věcech organizačních:

e-mail:
telefon/fax:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Dukelská 14.4,jablunkov, PSČ 739 91
00296759

Mgr. Růženou ježowiczovou, vedoucí odboru sociálních věcí
a zdravotnictví Městského úřadu jablunkov, na základě pověření Rady
města Jablunkova ze dne 9.4.2013, usnesení č. 51/1168
Táňou Čmielovou, DiS, pracovnicí odboru sociálnIch věcí a zdravotnictví
Městského úřadu jablunkov
tana.cmie|ova@iab|unk.o,v£z.
558 340 652/558 340 619
Česká spořitelna, a.s.
27-1681984379/0800

jako objednatel služby na straně jedné (dále jen ,,objednatel") a

Zdenka Dubanová
podnikatelka nezapsaná v obchodním rejstříku, podnikajÍcÍ na základě živnostenského oprávnění

bytem:
místem podnikání:
identifikačnÍčÍs|o:
DIČ,

Čs. armády64, jablunkov, PSČ 739 91
Čs. armády 64, jablunkov, PSČ 739 91
88300 153
není plátcem DPH

jako poskytovatel služby na straně druhé (dále jen ,,poskytovatel").

Smluvní strany se dohodly takto:

l.

l) Shora uvedené smluvní strany spolu dne 29.5.2013 uzavřely smlouvu o podmínkách poskytování
služby "TAXI SENIOR" (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem bylo úplatné poskytování uvedené služby
za účelem zajištění lepši dostupnosti osobní dopravy zejména těm občanům města, kteří se nedokážou
sami bez pomoci druhé osoby dopravit na místo určení (např. k lékaři, na úřad, do kostela, obchodu
apod.), přičemž jsou osamělí nebo jim jejich rodinní příslušníci nemohou potřebnou dopravu vždy zajistit.



2) Za dobu poskytování služby "TAXI SENIOR" občanům města v praxi vznikla potřeba upravit
některá ustanovení výše uvedené Smlouvy. Tímto dodatkem č. 1 se proto Smlouva doplňuje a mění
nás|edujÍcÍm způsobem.

[j.

l) Dosavadnítext článku ||. odst. 1Smlouvy se nahrazuje textem tohoto znění:

Služba bude zajišťována:

-.pouze v katastrálním území města jablunkova na předem urČená stanoviště,

- každý pracovni den v kalendářním roce v době od 06:00 hod. do 1.5:00 hod.,

- max. počet jízd poskytovaných v rámci sjednané Služby pro jednoho uživatele je 8 jízd měsíčně v obou
směrech (tj. 16 jízd v jednom směru).

V případě, že uživatel bude potřebovat zejména ze zdravotních důvodů (např. pravidelná rehabilitace,
převazy, infúze) navýšit počet jízd měsíčně - tj. vÍce než 16 jízd v jednom směru, požádá předem (tj. před
vyčerpáním limitu jízd) o udělení výjimky pracovnici odboru sociálních věci a zdravotnictví Městského
úřadu jablunkov (MěÚ), které předloží zdravotní potvrzeni o prováděnýc'h lékařských ošetřeních.
Pracovnice MěÚ je oprávněna vyhodnotit aktuá/nl situaci uživatele a výjimku povolit, přičemž maximálni
celkový počet všech takto udělených výjimek pro všechny uživatele služby bude měsíčně 20 jízd navíc (v
jednom směru). Z tohoto celkového dodatečného limitu bude pověřená pracovnice MěÚ dle potřeby
uživatelům přidělovat jednotlivé ,,dodatkové"jízdy poskytované a hrazené v rámci sjednané Služby.

2) Dosavadní text článku ||. odst. 4 Smlouvy se nahrazuje textem tohoto znění:

Uživatel bude hradit poskytovateli za poskytnutí Služby sjednanou cenu ve výši .15,- kč za jednu jízdu, tj.
za jízdu v jednom směru (např. z místa svého bydliště na stanoviště uvedené v předchozím odstavci).
V případě jízdy tam i zpět hradí uživatel poskytovateli cenu ve výši 30,- KČ bez ohledu na počet ujetých
km. Pokud bude jízdu absolvovat vÍce uživatelů najednou, uhradí poskytovateli Částku ve výši 15,- KČ
každá z těcht"o osob. Držitel průkazu ZTP nebo ZTP/P může být přepraven maximálně s jedním
doprovodem, přičemž doprovod hradí rovněž platbu ve výši 15,- KČ, ale neuvádí poskytovateli žádné své
identifikační údaje ani se nepodepisuje. Za jízdné neplatí doprovod ve formě řádových sester z Domova sv.
Alžběty a pečovatelek z pečovatelské služby Jablunkov.

3) Dosavadnitext článku ||. odst. 5 Smlouvy se nahrazuje textem tohoto znění:

Služba je objednávána v den přepravy (podle aktuální pot'řeby uživatele služby) na telefonním čísle
poskytovatele 722 445 434. Poskytovatel může uživatele odmítnout přepravit, pokud mu to nedovoluje
volná kapacita. Poskytovatel se v této souvislosti zavazuje, že uvedené telefonní číslo bude po celou dobu,
po kterou bude smluvně poskytovat Službu podle této smlouvy, dostupné.

4) stávající ceník měsÍčních paušálních náhrad za poskytování služby sjednaný v článku Ill. odst. 4
Smlouvy se mění takto:

- při uskutečnění do 50 jízd za měsíc:
- při uskutečnění od 51 jízd do 100 jízd za měsíc:
- při uskutečnění od 101 a vÍce jízd za měsíc:

1.500,- KČ bez DPH;
3.000,·· KČ bez DPH;
5.000,- KČ bez DPH.



lil.

l) Ve všem ostatním zůstává původrú Smlouva nezměněna.

2) Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytováni služby ,,'TAXI SENIOR" schválila Rada
města Jablunkova na své 65. schůzi konané dne 10.12.2013.

3) Účastnici tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o podmínkách poskytování služby "TAXI SENIOR"
prohlašují, že jsou plně způsobili k právním úkonům a oprávnění k uzavřeni tohoto dodatku, a že tento
dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzuji svými níže připojenými
podpisy.

Vjablunkově dne 18.12.2013 Vjablunkově drie 18.12.2013

Objednatel:

A l'

Mgr. Růžen lježovůiczová

vedoucí odboru s ciálních věcí a zdravotnictví
Městského úřadu jablunkov

Pos)tytovate1:

' Zdenka Dubanová

deňka Dubanová


